OTYET OBb UCIHOJIHEHUH BIOAXETA
I'JIABHOT'O PACIIOPSI AU TEJISA, PACHOPSI IUTEJISL, ITIOJIYYATEJISI BIODKETHBIX CPE/ICTB,
I'JIABHOT O AIMHUHHUCTPATOPA, AIMHUHUCTPATOPA UICTOYHHUKOB PUHAHCUPOBAHMUS JEOHULIUTA BIOJXETA,

I'TABHOI'O >Nﬂ<—:=~\—ﬁ,ﬂw>i01>, AJIMUHHUCTPATOPA JO0XO0J0B BIOIXKETA Kofbl
®opma no OKY/] 0503127
Ha 1 sHBaps 2026 r. Oara 01.01.2026
[naeHbiit pacnopsgwrens, pacnopsaauTens, nonyyatens GIoAXETHLIX CPeaCTs, nec
rNaBHbIA ajMUHNCTPaTOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A08B GloaxeTa,
rMaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHNCTPATOP UCTOYHUKOB no OKMNO 44753775
OBNACTHOE rOCYOAPCTBEHHOE KASEHHOE YYPEXKAEHWE EHTPANIN3OBAHHASA BYXTANTEPUS
uHaHcUpoBaHus AedunuuTa Glogxera OEMAPTAMEHTA OBPA30BAHUS MBAHOBCKOW OBJIACTU 'maBa no BK 008
HanmeHoBsanue 6iogxeTta BrogxeT cybbexra P no OKTMO{ 24701000001
MepuoaunuHocTsb: mecauHas, KBapTanbHas, rogosas
EauHuua nasmepenus: py6. no OKEU 383
1. [loxoawk! 6romxeTa
HanmeHosanne nokasarens Kog Koa noxopa no YTBEpXKAEHHbIE ‘ WcnonHewo HeucnonHenHbie
. CTpok GlopxeTHoik BlopxeTHbIE uepes yepes 6aHkoBCkUe | Hekaccosble UTOro HasHaveHus
u knaccudukavumn HasHaueHus ¢uHaHcoBble cueta onepauuu
opraHbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Mww@m_m@mmw,wwmmi! _jo10 X - 2496 121,67 - - 2496 121,67
B TOM yuCne;; B . : _ _ ,
HAJIOTOBBIE U HEHATIOTOBBIE
%%O.Eu_ e k010 [00810000000000000000 - 2496 121,67 - - 2 496 121,67
A0XObl OT OKA3AHUSA NMATHBIX
YCNYT N KOMMEHCALIUU 3ATPAT
hoovﬁ\rf_umq.w.p e X 4 [ P 010 |00811300000000000000 - 2496 121,67 - - 2 496 121,67
Hoxoab! OT okasaHua nnaTHeIX yenyr
mmmmdf PN N ST, © e oy 010 |00811301000000000130) - 2495 792,35 - - 2495 792,35
lMpoune poxoakl 0T okasanus nnaTHLIX
.M@H@W@@d\‘{i | 010 |00811301990000000130) - 2495 792,35 - - 2495 792,35
Mpouve noxoabl OT OKasaHua NNaTHLIX
yenyr (pabot) nonyyatensamu cpeacrs
GropxeToB cybbekToB Poccuiickoii
mﬁm‘nmmf:\ssl\[J CTHNTLE ) 010 100811301992020000130 - 249579235 - - 2 495792 35
lNpoune foxoabl OT Oka3aHWs MNAaTHLIX
ycnyr (pabot) nonyyarensamu cpeacrs
GloaxeToB cy6bekToB Poccuiickoil
depepauun: Joxoabl OT oKazaHus
NNaTHbIX YCNyr KaseHHLIMU
yupexaennamn ) 010 [0081130199202000313 - 2 495 792,35 - - 2495792 35




[oxoap! OT KoMneH<aumun 3aTpar
rocygapcrsa

Mpoyue 40X04bI OT KOMAEHCALMN
3aTpaT rocyapcrsa

lMpoune goxoabl OT KomneHcauum
3artpart 6lAXeTOB CyOLEKTOB
Poccuiickoin depepayuu

lMpoune goxoabl OT komneHcauun
3aTpar blogxeToB CyOLEKTOB
Poccuiickoii deaep auuun: npoune
AoXo4bl

N 010 |00811302000000000130 329,32 329,32
B 010 ]00811302990000000130 329,32 329,32
010 ]00811302992020000130 329,32 329,32
010 [00811302992020044130 329,32 329,32




2. Pacxopnbl GropkeTa

®opma 0503127 c.2

HaumeHosaHue nokasartens

Kon
CTPOK

Kop, pacxona no
BrogxeTHoM
Knaccudukauum

YTBEPXKAEHHbLIE
BropxeTHbIE
HasHayeHust

NumuTbl
BromKeTHBIX
obsizatenscTB

WcnonHeHo

HeucnonHeHHble HasHaveHns

yepes
duHaHcoBble
opraHbl

yepes
B6aHkoBCkue cyeTa

HEKaCCOBbIE
onepaLmm

wuToro

no numuTam
BropxeTHbIX
obsi3aTenscTB

no
accurHosaHuAaM

1

5

6

9

10 11

Pacxoabl 6logxeTa - Bcero

200

12 458 753,60

12 452 583,22

12 452 583,22

- 6 170,38

B TOM 4Hucne:

ObecneyeHue neaTernibHOCTU
0BnacTHOro rocyaapCTBEHHOTO

Ka3EHHOro y4pekaeHust

LleHTpanu3oBaHHas Oyxrantepus
[enaptameHTa o6pasosaHus 1
Hayku MiBaHoBcKoW obnactu

200

00807090240100520000

12 458 753,60

12 452 583,22

12 452 583,22

- 6170,38

Pacxoab! Ha BbinnaThl nepcoHany

B Lensax obecneveHns
BbINOMHEHNSA (PYHKLUA
rocyAapCTBEHHEIMN

(MyHMLIMNAmNEHBIMM) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUPEXAEHUAMY,

opraHamu yrpaeneHusi
rocyA,apCTBEHHBIMA

BHeBoAXETHBIMW hOHAaMM

200

00807090240100520100)

10 662 538,25

10 656 367,87

10 656 367,87

- 6170,38]

Pacxogbl Ha BbInnaTtkl nepcoxany

Ka3eHHbIX y4peXaeHnin

200

00807090240100520110)

10 662 538,25

10 656 367,87

10 656 367,87

- 6170,38

®oHp, onnaThl TPYAA yUpexaeHui

200

00807090240100520111

8 190 764,34

8 190 764,34

8 190 764,34

" WHble BbINNATLI NepcoHany

YUPEXAEHNI, 33 UCKIIOHEHNEM

¢oHpa onnatkl Tpyaa

200

00807090240100520112]

864,00

864,00

864,00

BaHockl no obsizatensHOMY
coumanbHOMY CTPaxoBaHuWio Ha
BbINNATLI N0 onnare Tpyaa
pabOTHWMKOB U UHLIE BbINNATHI

paboTHUKaM yupexaeHuit

200

00807090240100520119

2470 909,91

2 464 739,53

2464 739,53

- 6170,38

3akynka Tosapos, pabort u ycnyr

ans obecneyenuns
rOCYyRapCTBEHHBIX

(MyHULMNAnbHBIX) HYXA
WHble 3aKkynku ToBapoB, paboT u

200

00807090240100520200,

1796 215,35

1796 215,35

1796 215,35

ycnyr ansi obecnedeHns
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) HYXA

200

00807090240100520240)

1796 215,35

1796 215,35

1796 215,35

" Tlpouas 3akynka ToBapos, paboT 1

ycnyr

200

00807090240100520244}

1796 215,35

1796 215,35

1796 215,35




PesynbTat ucnonnermvs OogxeTa

(AedmumT / npocbuumr)

450

-9 956 461,55

-9 956 461,55




3. UcTounuku puHaHcupoBaHusa aecduumTa Gromxera ®opma 0503127 c.3

HanmeHoBaHue nokasatens Koga Koa nctouHuka YTBEpPXAEHHbIE McnonHeHo HewucnonxeHHble
CTpOK| buHaHCMpPOBaHUSA NO GroaxeTHble | Yepes MHAHCOBbIE yepes HeKaccoBble uToro HasHa4eHus
7] GroAXeTHOIA HasHayeHus opraHsbl BaHkoBCKUe onepauuun
Knaccudukayum cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
icTouHNKM hrHaHCMpoBaHUs fecuumTa GionxeTa - BCero 200 X § 9 956 461,55 i i HEaSie el 5h i
B TOM yuncne: '
VCTOYHWKWN BHYTpPEeHHero Gs:m:osnommzsm Biogxeta | 520 | X ; i3 : - " 5 = i
13 HUX:
rw_m.azz_\_xs BHELUHero ¢puHaHcpoBaHus Glopxeta 620 X - . = = g 3
B e e s S
:mgm:m::mf@ﬁiom cpeacrs o ~ 700 - X - - n i
yBENUYEHNE OCTaTKOB CPEeACTB, BCEro 710 - X - - - X
yMEHbLUEeHMe OCTaTkoB CPeACTB, BCEro 720 - X - - - X
rswgw%én SRR OO P BT S0 SRR X X 9,956 461,55| . : | 995646155 X
MameHeHne 0CTaTkoB Mo pacyeTam ¢ OpraHamMm, OpraHNayoLMMK
vcnonHexue Giogxkera (cTp.811 + 812) 810 X X 9 956 461,55 - X 9 956 461,55 X
13 HUX:
yBenu4eHue cHeToB pacyeToB (aebeToBbit ocTaToK cYeTa
121002000) 811 X X -2 496 121,67 - X -2 496 121,67 X
yMeHblUEHNe CYETOB pac4eToB (KPeAUTOBbIA OCTATOK cyeTa; i { i
130405000) 812 X X 12 452 583,22 - X 12 452 583,22 X
WameHeH\e 0CTaTKoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam (cTp.821 + cTp. 822) 820 X X X - = = X
B TOM Yucne:
yBENUYEeHWe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X X X - - = X
YMEHbLLEHWE OCTaTKOB MO BHYTPEHHWUM pacyeTam 822 X X X - - - X
ceeed? o
PyxoBoauTtens QM 77tcc = TNebkuna E. N. ¢huHaHcoBo-
(noanuce) (pacwmchposka noanmcy) 3KOHOMUYECKOW CryEbl (noanmcs) (pacwmdposka noanucu)
7 7
InaBHbIi Byxrantep R\m\ﬁ A\hT Jlapnonosa A. A.
(noanuce) (pacwmcbposka noanucu)

"01" aHBaps 2026 r. \m\. f. QN\\&\%N :



