

**ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА**

На 1 января 2026 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета,
главный администратор, администратор источников

финансирования дефицита бюджета
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ
ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование бюджета Бюджет субъекта РФ

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

КОДЫ	0503127
Дата	01.01.2026
ПБС	

по ОКПО	44753775
Глава по БК	008
по ОКТМО	24701000001
по ОКЕИ	383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя	Код строк и классификации	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета - всего	010	x	-	2 496 121,67	-	-	2 496 121,67	-
в том числе:								
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ								
010	00810000000000000000		-	2 496 121,67	-	-	2 496 121,67	-
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА								
Доходы от оказания платных услуг (работ)	010	00811300000000000000	-	2 496 121,67	-	-	2 496 121,67	-
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)	010	00811301000000000130	-	2 495 792,35	-	-	2 495 792,35	-
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов субъектов Российской Федерации	010	00811301990000000130	-	2 495 792,35	-	-	2 495 792,35	-
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов субъектов Российской Федерации	010	00811301992020000130	-	2 495 792,35	-	-	2 495 792,35	-
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов субъектов Российской Федерации: доходы от оказания платных услуг казенными учреждениями	010	008113019920200003130	-	2 495 792,35	-	-	2 495 792,35	-

Доходы от компенсации затрат государства	010	00811302000000000130	-	329,32	-	-	329,32	-
Прочие доходы от компенсации затрат государства	010	00811302990000000130	-	329,32	-	-	329,32	-
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов субъектов Российской Федерации	010	00811302992020000130	-	329,32	-	-	329,32	-
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов субъектов Российской Федерации: прочие доходы	010	00811302992020044130	-	329,32	-	-	329,32	-

2. Расходы бюджета

Наименование показателя	Код строк и	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	Исполнено					Неисполненные назначения	
					через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Расходы бюджета - всего	200	X	-	12 458 753,60	12 452 583,22	-	-	12 452 583,22	-	6 170,38	
в том числе:											
Обеспечение деятельности областного государственного учреждения Центральной бухгалтерия Департамента образования и науки Ивановской области	200	00807090240100520000	-	12 458 753,60	12 452 583,22	-	-	12 452 583,22	-	6 170,38	
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	00807090240100520100	-	10 662 538,25	10 656 367,87	-	-	10 656 367,87	-	6 170,38	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	00807090240100520110	-	10 662 538,25	10 656 367,87	-	-	10 656 367,87	-	6 170,38	
Фонд оплаты труда учреждений	200	00807090240100520111	-	8 190 764,34	8 190 764,34	-	-	8 190 764,34	-	-	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	00807090240100520112	-	864,00	864,00	-	-	864,00	-	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	00807090240100520119	-	2 470 909,91	2 464 739,53	-	-	2 464 739,53	-	6 170,38	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	00807090240100520200	-	1 796 215,35	1 796 215,35	-	-	1 796 215,35	-	-	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	00807090240100520240	-	1 796 215,35	1 796 215,35	-	-	1 796 215,35	-	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	00807090240100520244	-	1 796 215,35	1 796 215,35	-	-	1 796 215,35	-	-	

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)									
450	X	X	X	-9 956 461,55	-	-	-9 956 461,55	X	X

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя	Код строк и	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	через финансовые органы	Исполнено		итого	Неисполненные назначения
					через банковские счета	некассовые операции		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	X		-	9 956 461,55	-	9 956 461,55	-
в том числе:								
Источники внутреннего финансирования бюджета	520	X		-	-	-	-	-
из них:								
Источники внешнего финансирования бюджета	620	X		-	-	-	-	-
из них:								
Изменение остатков средств	700			X	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710			X	-	-	-	X
уменьшение остатков средств, всего	720			X	-	-	-	X
Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + 820)	800	X	X	9 956 461,55	-	-	9 956 461,55	X
Изменение остатков по расчетам с органами, организациями	810	X	X	9 956 461,55	-	X	9 956 461,55	X
исполнение бюджета (стр. 811 + 812)								
из них:								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	X	X	-2 496 121,67	-	X	-2 496 121,67	X
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	X	X	12 452 583,22	-	X	12 452 583,22	X
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	X	X	X	-	-	-	X
в том числе:								
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	X	X	X	-	-	-	X
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	X	X	X	-	-	-	X

Руководитель


(подпись)

Дыжина Е. Л.
(расшифровка подписи)

финансово-
экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)



Главный бухгалтер


(подпись)

Ларионова Д. А.
(расшифровка подписи)

"01" января 2026 г.

